

## Hallituksen kokous 9.2.2022

Kruununhaan asukasyhdistyksen hallituksen kokouksessa 9.2. käsiteltiin mm. seuraavia asioita

- tilinpäätös vuodelta 2021 (esitellään vuosikokouksessa)
- toimintasuunnitelma vuosille 2022–2023 (esitellään vuosikokouksessa)

krunikka.fi-sivustolle kohtaan <https://www.krunikka.fi/asukasyhdistys-invanarforeningen/> on linkitetty vuoden 2021 toimintakertomus ja vuosien 2022–2023 toimintasuunnitelma.

Seuraava Krunikka puhuu -ilta pidetään 21.3. klo 19 Zinnkellerissä. Illasta on tiedote [krunikka.fi/](https://www.krunikka.fi/) Ajankohtaiset ja lisäksi asukasyhdistyksen ja Kruununhaan Facebookeissa. Illan teemat ovat: Rakennetaanko Kruununhaka täyteen? ja Miten parantaa liikenneturvallisuutta Kruununhaassa?

Hallitus vahvisti 12.1.–9.2. välisenä aikana yhdistyksen jäseneksi hakeneiden jäsenyyden. Sovittiin, että pyritään kevään aikana saamaan muutama uusi jäsenetuyritys.

Kokouksessa sovittiin, että yhdistyksen vuosikokous on torstaina 17.3. klo 18 ja paikaksi kysytään Lyceumklubia Rauhankadulla. Kokouskutsu ja esityslista laitetaan www-sivuille ja Facebookeihin 2 viikkoa ennen kokousta. Yhdistyksen ilmoitustaulu ei tällä hetkellä ole käytettävissä.

Muita kokouksessa käsiteltyjä asioita olivat Kruununhaan liikenneturvallisuuksuunnitelman kommentointi, Mestan kerhot, kurssit ja tapahtumat keväällä 2022, siivoustalkoot keväällä (pidetään 5.5. klo 17–19), Krunikka-lehti 1/22, venetsialaisten järjestäminen yhteistyössä muiden eteläisten kaupunginosien asukasyhdistysten kanssa lauantaina 27.8. ja Hernesaaren lumenkaatopaikkaa koskeva kannanotto yhdessä Katajanokka-seuran kanssa ja mahdollisesti mukaan tulee myös muita eteläisten kaupunginosien asukasyhdistyksiä.

Yhdistyksen sääntöihin on muutettu yhdistyksen ruotsinkielinen nimi muotoon Kronohagens invånarforening rf 18.1.2022 alkaen.

Hallituksen seuraava kokous on heti vuosikokouksen jälkeen pidettävä, vuosikokouksessa valitun hallituksen järjestäytymiskokous.

Muistion laatija: Marjut Huttunen